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РЕФЕРИ И СУДЬИ 

REFEREES AND JUDGES 
 

Mehman MURSALOV AZE 3 Star АЗЕ МУРСАЛОВ Мехман 
Nazim  MIRGUSEYNOV AZE 3 Star АЗЕ МИРГУСЕЙНОВ Назим 

Anatoly ZAITSEV LAT 3 Star ЛАТ ЗАЙЦЕВ Анатолий 
Yuri BABENKO RUS 2 Star РОС БАБЕНКО Юрий 

Safar ALIYEV POL 2 Star ПОЛ АЛИЕВ Сафар 
Aslambek GUBATAEV RUS 1 Star РОС ГУБАТАЕВ Асламбек 

Khazhbikar GATAGAZHEV RUS 1 Star РОС ГАТАГАЖЕВ Хажбикар 
Abukar DZANGIEV RUS 1 Star РОС ДЗАНГИЕВ Абукар 

Suleman ABDURAMANOV  RUS 1 Star РОС АБДУРАМАНОВ Сулеман 
Ruslan ARSLANALIEV RUS 1 Star РОС АРСЛАНАЛИЕВ Руслан 

Andrei KORNEEV RUS 1 Star РОС КОРНЕЕВ Андрей 
Roman KORKMAZOV RUS 1 Star РОС КОРКМАЗОВ Роман 

Ruslan SALTYKOV RUS 1 Star РОС САЛТЫКОВ Руслан 
Ruslan BIBUEV  KAZ 1 Star КАЗ БИБУЕВ Руслан 

Konstantin BERZANASHVILI  GEO 1 Star ГРУ БЕРЗАНАШВИЛИ Константин 
Evgeny KHUTSKY BLR 1 Star БЛР ХУЦКИЙ Евгений 

Vyacheslav  ULITKA MDA 1 Star МОЛ УЛИТКА Вячеслав 
Levan GАGNIDZE GEO 1 Star ГРУ ГАГНИДЗЕ Леван 

Dmitry MELISS EST 1 Star ЭСТ МЕЛИСС Дмитрий 
Sergey PETRUNIN EST 1 Star ЭСТ ПЕТРУНИН Сергей 

 
МЕДИЦИНСКОЕ ЖЮРИ 

MEDICAL COMMITTEE 
Adam  MAKMURZAEV  МАКМУРЗАЕВ Адам 

 
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ СУДЕЙСКИЙ АППАРАТ 

SUBSIDIARY JURY 
Kurban KURBANOV  КУРБАНОВ Курбан 

Khedi DEBIROVA  ДЕБИРОВА Хеди 
Valery MATVEEV  МАТВЕЕВ Валерий  

Roland KURBANOV  КУРБАНОВ Роланд 
Ibraghim MAMAEV  МАМАЕВ Ибрагим 
Makharbi KULAEV  КУЛАЕВ Махарби 

Amira ABUBAKAROVA  АБУБАКАРОВА Амира 
Sulumbek AMAEV  АМАЕВ Сулумбек 

Adam DJOVBATYROV  ДЖОВБАТЫРОВ Адам 
Omar ABDULDAVUDOV  АБДУЛВАДУДОВ Омар 
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AZERBAIJAN  ( AZE)  АЗЕРБАЙДЖАН  

REFEREE / JUDGE /  РЕФЕРИ / СУДЬЯ 
Mehman MURSALOV  МУРСАЛОВ Мехман 

Nazim MIRGUSEYNOV  МИРГУСЕЙНОВ Назим 
BOXERS / БОКСЕРЫ 

Kanan GUSEYNALIEV 56 kg ГУСЕЙНАЛИЕВ Канан 
Elvin Garaev 60 kg ГАРАЕВ Эльвин 

 
BELARUS ( BLR) БЕЛАРУСЬ  

HEAD OF DELEGATION / РУКОВОДИТЕЛЬ ДЕЛЕГАЦИИ 
Denis SABALEVSKIY  САБАЛЕВСКИЙ Денис 

COACHES /  ТРЕНЕРЫ 
Alexander KОTLIAROV   КОТЛЯРОВ Александр 

REFEREE / JUDGE /  РЕФЕРИ /  СУДЬЯ 
Evgeny KHUTSKY  ХУЦКИЙ Евгений 

BOXERS / БОКСЕРЫ 
Evgeny DOLGOLEVETS 64 kg ДОЛГОЛЕВЕЦ Евгений 

Maxim VISLAUKH  64 kg ВИСЛAУХ Максим 
Ilyas ODINAYEV 69 kg OДИНАЕВ Ильяс  

Andrey MIKHAILAU 75 kg МИХАЙЛОВ Андрей 
Gleb SINKEVICH 81 kg СИНЬКЕВИЧ Глеб 
Ilya KULINENKO +91 kg КУЛИНЕНКО Илья 

 
 

ESTONIA ( EST ) ЭСТОНИЯ   

HEAD OF DELEGATION / РУКОВОДИТЕЛЬ ДЕЛЕГАЦИИ 
Viktor SIGAEV      СИГАЕВ Виктор 

REFEREE / JUDGE /  РЕФЕРИ /  СУДЬЯ 
Dmitry MELISS  МЕЛИСС Дмитрий 

Sergey PETRUNIN  ПЕТРУНИН Сергей 
BOXERS  /БОКСЕРЫ 

Artur  ZARVA 75  kg ЗАРВА Артур 
Andrei BOKAN +91 kg БОКАНЬ Андрей 

 
GEORGIA (GEO) ГРУЗИЯ 

HEAD OF DELEGATION / РУКОВОДИТЕЛЬ ДЕЛЕГАЦИИ 
Bejan CHICHINAVA  ЧИЧИНАВА Бежан 

COACH  / ТРЕНЕР 
Bakuri BOGOCHURI  БОГОЧУРИ Бакури 

REFEREE / JUDGE /  РЕФЕРИ /  СУДЬЯ 
Konstantin BERDZENASHVILI  БЕРДЗЕНЕШВИЛИ Константин 

Levan GAGNIDZE  ГАГНИДЗЕ Леван 
BOXERS / БОКСЕРЫ 

Nodari DARBAIDZE 49 kg ДАРБАИДЗЕ Нодари 
Merab TURKADZE 56 kg ТУРКАДЗЕ Мераб 
Otar ERANOSYAN 60 kg ЭРАНОСЯН Отар 

Georgi KHARABADZE 69 kg ХАРАБАДЗЕ Георгий 
DJemal SHALAMBERIDZE 69 kg ШАЛАМБЕРИДЗЕ Джемал 

Zaal KVACHATADZE 75 kg КВАЧАТАДЗЕ Заал 
Nicoloz  SEKHNIASHVILI 81 kg СЕХНИАШВИЛИ Николоз 

Iago KIZIRIYA 81 kg КИЗИРИЯ Иaго 
Alexander DOKVADZE 91 kg ДОКВАДЗЕ Александр 

Mikhail BAKHTIDZE +91 kg БАХТИДЗЕ Михаил 
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KAZAKHSTAN (KAZ ) КАЗАХСТАН   

HEAD OF DELEGATION / РУКОВОДИТЕЛЬ ДЕЛЕГАЦИИ 
Bulat DZHAPENOV  ДЖАПЕНОВ Булат 

COACHES /  ТРЕНЕРЫ 
Zhenis DINBAEV  ДИНБАЕВ Женис 

Erbolat DAULETBAEV  ДАУЛЕТБАЕВ Ерболат 
REFEREE / JUDGE /  РЕФЕРИ /  СУДЬЯ 

Ruslan BIBUEV  БИБУЕВ Руслан 
BOXERS / БОКСЕРЫ 

Rysken DULATOV  52 kg ДУЛАТОВ Рыскен 
Aydar IMANGALIEV 56 kg ИМАНГАЛИЕВ Айдар 

Zhandos KYDYRALYEV 60 kg КЫДЫРАЛИЕВ Жандос 
Nurbol KALZHANOV 60 kg КАЛЖАНОВ Нурбол 

Nursyltan ZHANABAEV  69 kg ЖАНАБАЕВ Нурсылтан 
Maulen OSKENBEK  69 kg ОСКЕНБЕК Маулен 
Erzhan KENZHALIEV 75 kg КЕНЖАЛИЕВ Ержан 
Saparbay AYDAROV 75 kg АЙДАРОВ Сапарбай 
Magzhan BAZARBAI 91 kg БАЗАРБАЙ Магжан 

 
KYRGYZSTAN ( KGZ)  КЫРЫЗСТАН  

COACH  / ТРЕНЕР 
Marat SHAMOMATOV  ШАМОМАТОВ Марат 

BOXERS / БОКСЕРЫ 
Sirozhiddin ABDULLAYEV 56 kg АБДУЛЛАЕВ Сирожиддин 

Abdurakhman ABDURAKHMANOV 64 kg АБДУРАХМАНОВ Абдурахман 
 

LATVIA (LAT) ЛАТВИЯ   

 COACHES /ТРЕНЕРЫ 
Nikolay GRISHUNIN ГРИШУНИН Николай 
REFEREE / JUDGE /  РЕФЕРИ /  СУДЬЯ 

Anatoly ZAITSEV ЗАЙЦЕВ Анатолий 
BOXERS  /БОКСЕРЫ 

Arthurs AKHMETOVS 56 kg АХМЕТОВ  Артур 
Evanders  SERVUTS +91 kg СЕРВУТ Эвандер 

 
MOLDOVA (MDA) МОЛДОВА   

COACHES /ТРЕНЕРЫ 
Michael CHIMPOESH ЧИМПОЕШ Михаил 

REFEREE / JUDGE /РЕФЕРИ И СУДЬИ 
Vyacheslav ULITKA УЛИТКА Вячеслав 

BOXERS  /БОКСЕРЫ 
Sergey ZANOSIEV 60 kg ЗАНОСЬЕВ Сергей 

Arthur CUDELIN 75 kg КУДЕЛИН Артур 
 
 

POLAND (POL) ПОЛЬША 
HEAD OF DELEGATION/ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ДЕЛЕГАЦИИ 

Sergey MONASTYREV  МОНАСТЫРЕВ Сергей 
COACHES / ТРЕНЕРЫ 

Geybat KASIMOV  КАСИМОВ Гейбат 
Vladimir PROKOPENKO  ПРОКОПЕНКО Владимир 

REFEREE / JUDGE     РЕФЕРИ/СУДЬЯ 
Safar ALIEV  АЛИЕВ Сафар 

BOXERS / БОКСЕРЫ 
Vusal AKHMEDOV 60 kg АХМЕДОВ Вусал 
Dmitriy SIDOROV 64 kg СИДОРОВ Дмитрий 

Pavlo JEFIMCHUK 75 kg ЕФИМЧУК Павло 
Mateusz KOWALCZYK  91 kg КОВАЛЬЧИК Матеуш 

Oleksiy ZHUK +91 kg ЖУК Олексий 
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RUSSIA ( RUS) РОССИЯ  
HEAD OF DELEGATION / РУКОВОДИТЕЛЬ ДЕЛЕГАЦИИ 

Magomed KASAEV  КАСАЕВ Магомед 
COACHES  / ТРЕНЕРЫ 

Vladimir  ALESHKIN  АЛЕШКИН Владимир 
Ramzan MUSKHADZHIEV  МУСХАДЖИЕВ Рамзан 

Zelimkhan DUDAEV  ДУДАЕВ Зелимхан 
Lom-AlI  KUKAEV   КУКАЕВ Лом-Али 

Rasul USTARKHANOV  УСТАРХАНОВ Расул 
Ruslan KHATAEV  ХАТАЕВ Руслан 

Shamil BATSAGOV  БАЦАГОВ Шамиль 
Bekkhan GAIRBEKOV  ГАЙРБЕКОВ Бекхан 

REFEREE / JUDGE /  РЕФЕРИ / СУДЬЯ 
Yuri BABENKO  БАБЕНКО Юрий 

Aslambek GUBATAEV  ГУБАТАЕВ Асламбек 
Khazhbikar GATAGAZHEV  ГАТАГАЖЕВ Хажбикар 

Abukar DZANGIEV  ДЗАНГИЕВ Абукар 
Suleman ABDURAMANOV   АБДУРАМАНОВ Сулеман 

Ruslan ARSLANALIEV  АРСЛАНАЛИЕВ Руслан 
Andrei KORNEEV  КОРНЕЕВ Андрей 

Roman KORKMAZOV  КОРКМАЗОВ Роман 
Ruslan SALTYKOV  САЛТЫКОВ Руслан 

BOXERS / БОКСЕРЫ 
Shaval UPAEV 49 kg УПАЕВ Шавал 

Rakhman MUSKHADZHIEV 49 kg МУСХАДЖИЕВ Рахман 
Ibrakhim KHAFIZOV 52 kg ХАФИЗОВ Ибрахим 

Rizwan DZHAMBURAEV 52 kg ДЖАМБУРАЕВ Ризван 
Adam AZIEV 52 kg АЗИЕВ Адам 

Ramazan ABUKOV 52 kg АБУКОВ Рамазан 
Pavel GUNCHENKO 52 kg ГУНЧЕНКО Павел 
Ovik OGANNISYAN 56 kg ОГАННИСЯН Овик 

Shamil BAYBATYROV 56 kg БАЙБАТЫРОВ Шамиль 
Ibraghim ASKHABOV 56 kg АСХАБОВ Ибрагим 

Nazir BALAEV 56 kg БАЛАЕВ Назир 
Ali TSUTSAEV 56 kg ЦУЦАЕВ Али 

Umar MAGОMADOV 60 kg МАГОМАДОВ Умар 
Idris ADALAEV 60 kg АДАЛАЕВ Идрис 

Muslim SHAMSATOV 60 kg ШАМСАТОВ Муслим 
Abubakar AYDAMIROV 60 kg АЙДАМИРОВ Абубакар 

Usam MIDAEV 60 kg МИДАЕВ Усам 
Umar BAJAEV 60 kg БАЖАЕВ Умар 

Movldi TSUTSAEV 60 kg ЦУЦАЕВ Мовлди 
Alikhan BAKAEV 64 kg БАКАЕВ Алихан 

Adlan KHADZHIMURATOV 64 kg ХАДЖИМУРАТОВ Адлан 
Ilyas MITAEV 64 kg МИТАЕВ Ильяс 

Magomed DZHOVBATYROV 64 kg ДЖОВБАТЫРОВ Магомед 
Bekhan ASHAKHANOV 64 kg АШАХАНОВ Бекхан 

Farid ALESHKIN 64 kg АЛЕШКИН Фарид 
Zaur ABDULLAYEV 64 kg АБДУЛЛАЕВ Заур 

Magomed IBRAGHIMOV 64 kg ИБРАГИМОВ Магомед 
Dzhambulat ZUBAYRAYEV 64 kg ЗУБАЙРАЕВ Джамбулат 

Maskhud ASHAKHANOV 69 kg АШАХАНОВ Масхуд 
Turpal- Ali  ZUBAYRAYEV 69 kg ЗУБАЙРАЕВ Турпал-Али 

Mogomed- Salekh DOGAEV 69 kg ДОГАЕВ Магомед-Салех 
Rasul DZHOVBATYROV 69 kg ДЖОВБАТЫРОВ Расул 

Mansur DUDAEV 69 kg ДУДАЕВ Мансур 
Yusup SIBIROV 75 kg СИБИРОВ Юсуп 

Zelimkhan VAZAEV 75 kg ВАЗАЕВ Зелимхан 
Sadam ELBIEV 75 kg ЭЛЬБИЕВ Садам 

Shamil KHATAEV 75 kg ХАТАЕВ Шамиль 
Abdulkerim TAPAEV 75 kg ТАПАЕВ Абдулкерим 
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RUSSIA ( RUS) РОССИЯ  
BOXERS / БОКСЕРЫ 

Imam KHATAEV 81 kg ХАТАЕВ Имам 
Abdulgapur NESIRKHAEV 81 kg НЕСИРХАЕВ Абдулгапур 

Muslim ISLAMOV 81 kg ИСЛАМОВ Муслим 
Nazarbek SHAMILOV 81 kg ШАМИЛОВ Назарбек 

Isa SHAKHMANOV 91 kg ШАХМАНОВ Иса 
Khalit LABAZANOV 91 kg ЛАБАЗАНОВ Халит 

Mohmad KОSUMOV 91 kg КОСУМОВ Мохмад 
Shamil MANSUROV 91 kg МАНСУРОВ Шамиль 

Zurab TZINGIEV 91 kg ЦИНГИЕВ Зураб 
Mansur CHAMAEV +91 kg ЧАМАЕВ Мансур 

Dzhabrail ISKHANOV +91 kg ИСХАНОВ Джабраил 
Dzhambulat TULAEV +91 kg ТУЛАЕВ Джамбулат 

Sergey RAZUMOV +91 kg РАЗУМОВ Сергей 
 
 

UKRAINE (UKR ) УКРАИНА 
HEAD OF DELEGATION / РУКОВОДИТЕЛЬ ДЕЛЕГАЦИИ 

Alexander BYKOV   БЫКОВ Александр 
COACHES /  ТРЕНЕРЫ 

Mikhail KORENOVSKYI   КОРЕНОВСКИЙ Михаил 
Dmitry SEVERENKO  СЕВЕРЕНКО Дмитрий 

BOXERS / БОКСЕРЫ 
Vladislav IVANITSA 52 kg ИВАНИЦА Владислав 

Shandur IVANENKO 52 kg ИВАНЕНКО Шандур 
Ivan MARTYNYUK 56 kg МАРТЫНЮК Иван 

Stanislav BATIY 60 kg БАТИЙ Станислав 
Yuri ROSCHIN 60 kg РОЩИН Юрий 

Stepan STEFANISHIN 64 kg СТЕФАНИШИН Степан 
Timur BRYKOV 75 kg БРЫКОВ Тимур 

Ramil AKHMEDOV 81 kg АХМЕДОВ Рамиль 
Sergey BYKOV 81 kg БЫКОВ Сергей 

Taras NEUDACHIN +91 kg НЕУДАЧИН Тарас 
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ССТТААТТИИССТТИИККАА  //  SSTTAATTIISSTTIICCSS  
 
 

№ 
п.п. 

СТРАНА                               
COUNTRY 

Кол-во 
участн. 

All 
participants 

в том числе ВСЕГО 
участ-в 
Quantity 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ /WEIGHT CATEGORY 
 Медали 

medal 
Всего 

медалей 
Total 

medals 

Место 
Place представ

итель 
тренер

coach 
судья 

Referee 
49 
kg. 

52  
kg. 

56 
 kg. 

60  
kg. 

64 
 kg. 

69 
 kg. 

75 
 kg. 

81  
kg. 

91 
 kg. 

+91 
kg.  I II III 

1.  РОССИЯ/RUS 69 1 8 9 51 2 5 5 7 9 5 5 4 5 4  8 4 8 20 1 

2.  ГРУЗИЯ /GEO 14 1 1 2 10 1  1 1  2 1 2 1 1  1 4 3 8 2 

3.  КАЗАХСТАН/KAZ 13 1 2 1 9  1 1 2  2 2  1    2 3 5 3 

4.  БЕЛАРУСЬ/BLR 9 1 1 1 6     2 1 1 1  1  1  1 2 4 

5.  УКРАИНА /UKR 10 1 2  10  2 1 2 1  1 2  1    3 3 5 

6.  КИРГИЗИЯ /KGZ 3  1  2   1  1         1 1 6 

7.  ЭСТОНИЯ /EST 3 1   2       1   1     - 7-8 

8.  ЛАТВИЯ /LAT 4 1  1 2     1     1     - 7-8 

9.  АЗЕРБАЙДЖАН/AZE 4   2 2   1 1           - 9-11 
10.  МОЛДОВА /MDA 4  1 1 2    1   1        - 9-11 
11.  ПОЛЬША /POL 8 1 2 1 4    1 1  1  1      - 9-11 

ИТОГО: 144 9 17 18 100 3 8 10 15 15 10 13 9 8 9  10 10 19 39  
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ЧЕМПИОНЫ И ПРИЗЕРЫ 
CHAMPIONS AND MEDALISTS 

 
Весовая категория 49 kg. Weight category  Весовая категория 69 kg. Weight category 

ЗОЛОТО МУСХАДЖИЕВ Рахман РОС  ЗОЛОТО АШАХАНОВ Масхуд РОС 
GOLD Rakhman MUSKHADZHIEV  RUS  GOLD Maskhud ASHAKHANOV  RUS 

СЕРЕБРО ДАРБАИДЗЕ Нодари ГРУ  СЕРЕБРО ХАРАБАДЗЕ Георгий ГРУ 
SILVER Nodari DARBAIDZE  GEO  SILVER Georgi KHARABADZE GEO 

БРОНЗА УПАЕВ Шавал РОС  БРОНЗА ОСКЕНБЕК Маулен КАЗ 
BRONZE Shaval UPAEV  RUS  BRONZE Maulen OSKENBEK  KAZ 

    БРОНЗА ДУДАЕВ Мансур РОС 
    BRONZE Mansur DUDAEV  RUS 
       

Весовая категория 52 kg. Weight category  Весовая категория 75 kg. Weight category 
ЗОЛОТО ДЖАМБУРАЕВ Ризван РОС  ЗОЛОТО ХАТАЕВ Шамиль РОС 

GOLD Rizwan DZHAMBURAEV  RUS  GOLD Shamil KHATAEV  RUS 
СЕРЕБРО ГУНЧЕНКО Павел РОС  СЕРЕБРО ВАЗАЕВ Зелимхан РОС 

SILVER Pavel GUNCHENKO RUS  SILVER Zelimkhan VAZAEV  RUS 
БРОНЗА АЗИЕВ Адам РОС  БРОНЗА ТАПАЕВ Абдулкерим РОС 
BRONZE Adam AZIEV RUS  BRONZE Abdulkerim TAPAEV  RUS 
БРОНЗА ИВАНЕНКО Шандур УКР  БРОНЗА СИБИРОВ Юсуп РОС 
BRONZE Shandur IVANENKO  UKR  BRONZE Yusup SIBIROV  RUS 

       
Весовая категория 56 kg. Weight category  Весовая категория 81 kg. Weight category 

ЗОЛОТО ОГАННИСЯН Овик РОС  ЗОЛОТО ХАТАЕВ Имам РОС 
GOLD Ovik OGANNISYAN  RUS  GOLD Imam KHATAEV  RUS 

СЕРЕБРО ИМАНГАЛИЕВ Айдар КАЗ  СЕРЕБРО СЕХНИАШВИЛИ Николоз ГРУ 
SILVER Aydar IMANGALIEV  KAZ  SILVER Nicoloz  SEKHNIASHVILI  GEO 

БРОНЗА ТУРКАДЗЕ Мераб ГРУ  БРОНЗА ИСЛАМОВ Муслим РОС 
BRONZE Merab TURKADZE  GEO  BRONZE Muslim ISLAMOV  RUS 
БРОНЗА АБДУЛЛАЕВ Сирожиддин КГЗ  БРОНЗА КИЗИРИЯ Иaго ГРУ 
BRONZE Sirozhiddin ABDULLAYEV  KGZ  BRONZE Iago KIZIRIYA  GEO 

       
Весовая категория 60 kg. Weight category  Весовая категория 91 kg. Weight category 

ЗОЛОТО ЭРАНОСЯН Отар ГРУ  ЗОЛОТО МАНСУРОВ Шамиль РОС 
GOLD Otar ERANOSYAN  GEO  GOLD Shamil MANSUROV  RUS 

СЕРЕБРО МАГОМАДОВ Умар РОС  СЕРЕБРО БАЗАРБАЙ Магжан КАЗ 
SILVER Umar MAGОMADOV  RUS  SILVER Magzhan BAZARBAI  KAZ 

БРОНЗА КЫДЫРАЛИЕВ Жандос КАЗ  БРОНЗА ЦИНГИЕВ Зураб РОС 
BRONZE Zhandos KYDYRALYEV KAZ  BRONZE Zurab TZINGIEV RUS 
БРОНЗА КАЛЖАНОВ Нурбол КАЗ  БРОНЗА ДОКВАДЗЕ Александр ГРУ 
BRONZE Nurbol KALZHANOV  KAZ  BRONZE Alexander DOKVADZE GEO 

       
Весовая категория 64 kg. Weight category  Весовая категория +91 kg. Weight category 

ЗОЛОТО ВИСЛAУХ Максим БЛР  ЗОЛОТО ИСХАНОВ Джабраил РОС 
GOLD Maxim VISLAUKH   BLR  GOLD Djabrail ISKHANOV RUS 

СЕРЕБРО БАКАЕВ Алихан РОС  СЕРЕБРО БАХТИДЗЕ Михаил ГРУ 
SILVER Alikhan BAKAEV  RUS  SILVER Mikhail BAKHTIDZE GEO 

БРОНЗА СТЕФАНИШИН Степан УКР  БРОНЗА НЕУДАЧИН Тарас УКР 
BRONZE Stepan STEFANISHIN UKR  BRONZE Taras NEUDACHIN  UKR 
БРОНЗА ДОЛГОЛЕВЕЦ Евгений БЛР  БРОНЗА РАЗУМОВ Сергей РОС 
BRONZE Evgeny DOLGOLEVETS  BLR  BRONZE Sergey RAZUMOV RUS 
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ГРАФИКИ БОЁВ 
TIMETABLE COMPETITION 

 
 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 49 кg. WEIGHT CATEGORY 
 

3 МУСХАДЖИЕВ Рахман РОС  
 Rakhman MUSKHADZHIEV  RUS МУСХАДЖИЕВ РОС 
   MUSKHADZHIEV RUS 

1 УПАЕВ Шавал РОС  3 - 0 
 Shaval UPAEV  RUS УПАЕВ Шавал РОС  

2 ДАРБАИДЗЕ Нодари ГРУ Shaval UPAEV RUS  
 Nodari DARBAIDZE  GEO 2-1  
     
 25.08.2016   

 15:00 
26.08.2016    

11:00  
 
 
 
 
 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 52 кg. WEIGHT CATEGORY 
 

1 ХАФИЗОВ Ибрагим РОС    
 Ibrakhim KHAFIZOV  RUS ДЖАМБУРАЕВ РОС   

2 ДЖАМБУРАЕВ Ризван РОС DZHAMBURAEV RUS   
 Rizwan DZHAMBURAEV  RUS 3-0 ДЖАМБУРАЕВ РОС  
    DZHAMBURAEV RUS  

3 АЗИЕВ Адам РОС  3-0  
 Adam AZIEV RUS АЗИЕВ РОС   

4 АБУКОВ Рамазан РОС AZIEV RUS  ДЖАМБУРАЕВ РОС 
 Ramazan ABUKOV RUS 3-0  DZHAMBURAEV RUS 
     3-0 

5 ДУЛАТОВ Рыскен КАЗ    
 Rysken DULATOV   KAZ ИВАНЕНКО УКР   

6 ИВАНЕНКО Шандур УКР IVANENKO UKR   
 Shandur IVANENKO  UKR 3-0 ГУНЧЕНКО РОС  
    GUNCHENKO RUS  

7 ИВАНИЦА Владислав УКР  3-0  
 Vladislav IVANITSA  UKR ГУНЧЕНКО РОС   

8 ГУНЧЕНКО Павел РОС GUNCHENKO RUS   
 Pavel GUNCHENKO RUS 3-0   
      
 24.08.2016   

 15:00 
25.08.2016   

 15:00 
26.08.2016    

11:00  
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ГРАФИКИ БОЁВ 
TIMETABLE COMPETITION 

 
 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 56 кg. WEIGHT CATEGORY 
 

5 ГУСЕЙНАЛИЕВ Канан АЗЕ    
 Kanan GUSEYNALIYEV AZE АБДУЛЛАЕВ КГЗ   

6 АБДУЛЛАЕВ Сирожиддин КГЗ ABDULLAYEV KGZ   
 Sirozhiddin ABDULLAYEV  KGZ 2-1 ИМАНГАЛИЕВ КАЗ  
    IMANGALIEV KAZ  

7 БАЛАЕВ Назир РОС  3-0  
 Nazir BALAEV  RUS ИМАНГАЛИЕВ КАЗ   

8 ИМАНГАЛИЕВ Айдар КАЗ IMANGALIEV KAZ   
 Aydar IMANGALIEV  KAZ 2-1  ОГАННИСЯН РОС 
     OGANNISYAN RUS 

9 ТУРКАДЗЕ Мераб ГРУ   3-0 
 Merab TURKADZE  GEO ТУРКАДЗЕ ГРУ   

10 ЦУЦАЕВ Али РОС TURKADZE GEO   
 Ali TSUTSAEV  RUS 3-0   
    ОГАННИСЯН РОС  

1 ОГАННИСЯН Овик РОС   OGANNISYAN RUS  
 Ovik OGANNISYAN  RUS ОГАННИСЯН РОС  3-0  

2 БАЙБАТЫРОВ Шамиль РОС OGANNISYAN RUS    
 Shamil BAYBATYROV RUS 3-0 ОГАННИСЯН РОС   
    OGANNISYAN RUS   

3 АСХАБОВ Ибрагим РОС  3-0   
 Ibragim ASKHABOV  RUS АСХАБОВ РОС    

4 МАРТЫНЮК Иван УКР ASKHABOV RUS    
 Ivan MARTYNYUK UKR 3-0    
       
 23.08.2016   

 15:00 
24.08.2016   

 15:00 
25.08.2016   

 15:00 
26.08.2016    

11:00  
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ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 60 кg. WEIGHT CATEGORY 
 

15 ЦУЦАЕВ Мовлди РОС    
 Movldi TSUTSAEV  RUS    
   МАГОМАДОВ РОС   

1 МАГОМАДОВ Умар РОС  MAGОMADOV RUS   
 Umar MAGОMADOV  RUS МАГОМАДОВ РОС 3-0   

2 АДАЛАЕВ Идрис РОС MAGОMADOV RUS    
 Idris ADALAEV  RUS 3-0  МАГОМАДОВ РОС  
     MAGОMADOV RUS  

3 БАТИЙ Станислав УКР   2-1  
 Stanislav BATIY UKR КЫДЫРАЛИЕВ КАЗ    

4 КЫДЫРАЛИЕВ Жандос КАЗ KYDYRALYEV KAZ    
 Zhandos KYDYRALYEV KAZ DQ-1r. КЫДЫРАЛИЕВ КАЗ   
    KYDYRALYEV KAZ   

5 ШАМСАТОВ Муслим РОС  2-1   
 Muslim SHAMSATOV RUS ШАМСАТОВ РОС    

6 ЗАНОСЬЕВ Сергей МОЛ SHAMSATOV RUS    
 Sergey ZANOSIEV  MDA 3-0   ЭРАНОСЯН ГРУ 
      ERANOSYAN GEO 

7 РОЩИН Юрий УКР    3-0 
 Yuri ROSCHIN  UKR РОЩИН УКР    

8 АХМЕДОВ Вусал ПОЛ ROSCHIN UKR    
 Vusal AKHMEDOV  POL 3-0 ЭРАНОСЯН ГРУ   
    ERANOSYAN GEO   

9 АЙДАМИРОВ Абубакар РОС  3-0   
 Abubakar AYDAMIROV  RUS ЭРАНОСЯН ГРУ    

10 ЭРАНОСЯН Отар ГРУ ERANOSYAN GEO    
 Otar ERANOSYAN  GEO 3-0  ЭРАНОСЯН ГРУ  
     ERANOSYAN GEO  

11 МИДАЕВ Усам РОС   3-0  
 Usam MIDAEV RUS МИДАЕВ РОС    

12 БАЖАЕВ Умар РОС MIDAEV RUS    
 Umar BAJAEV  RUS 3-0 КАЛЖАНОВ КАЗ   
    KALZHANOV KAZ   

13 ГАРАЕВ Эльвин АЗЕ  2-1   
 Elvin Garaev AZE КАЛЖАНОВ КАЗ    

14 КАЛЖАНОВ Нурбол КАЗ KALZHANOV KAZ    
 Nurbol KALZHANOV  KAZ 3-0    
       
 22.08.2016   

 15:00 
24.08.2016   

 15:00 
25.08.2016   

 15:00 
26.08.2016    

11:00  
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ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 64 кg. WEIGHT CATEGORY 
 

15 ЗУБАЙРАЕВ Джамбулат РОС    
 Dzhambulat ZUBAYRAYEV  RUS    
   БАКАЕВ РОС   

1 БАКАЕВ Алихан РОС  BAKAEV RUS   
 Alikhan BAKAEV  RUS БАКАЕВ РОС WO   

2 ХАДЖИМУРАТОВ Адлан РОС BAKAEV RUS    
 Adlan KHADZHIMURATOV  RUS TKO-1r.  БАКАЕВ РОС  
     BAKAEV RUS  

3 АХМЕТОВ  Артур ЛАТ   3-0  
 Arthurs AKHMETOVS  LAT СТЕФАНИШИН УКР    

4 СТЕФАНИШИН Степан УКР STEFANISHIN UKR    
 Stepan STEFANISHIN UKR 2-1 СТЕФАНИШИН УКР   
    STEFANISHIN UKR   

5 МИТАЕВ Ильяс РОС  3-0   
 Ilyas MITAEV  RUS МИТАЕВ РОС    

6 ДЖОВБАТЫРОВ Магомед РОС MITAEV RUS    
 Magomed DZHOVBATYROV  RUS 3-0   ВИСЛAУХ БЛР 
      VISLAUKH  BLR 

7 АШАХАНОВ Бекхан РОС     
 Bekhan ASHAKHANOV  RUS ВИСЛAУХ БЛР    

8 ВИСЛAУХ Максим БЛР VISLAUKH  BLR    
 Maxim VISLAUKH   BLR 2-1 ВИСЛAУХ БЛР   
    VISLAUKH  BLR   

9 АЛЕШКИН Фарид РОС  3-0   
 Farid ALESHKIN RUS АЛЕШКИН РОС    

10 АБДУРАХМАНОВ Абдурахман КГЗ ALESHKIN RUS    
 Abdurakhman ABDURAKHMANOV  KGZ 3-0  ВИСЛAУХ БЛР  
     VISLAUKH  BLR  

11 АБДУЛЛАЕВ Заур РОС   3-0  
 Zaur ABDULLAYEV  RUS АБДУЛЛАЕВ РОС    

12 ИБРАГИМОВ Магомед РОС ABDULLAYEV RUS    
 Magomed IBRAGIMOV  RUS 3-0 ДОЛГОЛЕВЕЦ БЛР   
    DOLGOLEVETS BLR   

13 ДОЛГОЛЕВЕЦ Евгений БЛР  2-1   
 Evgeny DOLGOLEVETS  BLR ДОЛГОЛЕВЕЦ БЛР    

14 СИДОРОВ Дмитрий ПОЛ DOLGOLEVETS 
BLR    

 Dmitry Sidorov POL 3-0    
       
 22.08.2016   

 15:00 
23.08.2016   

 15:00 
25.08.2016   

 15:00 
26.08.2016    

11:00  
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ГРАФИКИ БОЁВ 
TIMETABLE COMPETITION 

 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 69 кg. WEIGHT CATEGORY 
 

5 ДЖОВБАТЫРОВ Расул РОС    
 Rasul DZHOVBATYROV  RUS ХАРАБАДЗЕ ГРУ   

6 ХАРАБАДЗЕ Георгий ГРУ KHARABADZE GEO   
 Georgi KHARABADZE GEO 2-1 ХАРАБАДЗЕ ГРУ  
    KHARABADZE GEO  

7 ДУДАЕВ Мансур РОС  2-1  
 Mansur DUDAEV  RUS ДУДАЕВ РОС   

8 ЖАНАБАЕВ Нурсылтан КАЗ DUDAEV RUS   
 Nursyltan ZHANABAEV  KAZ 3-0  АШАХАНОВ РОС 
     ASHAKHANOV RUS 

9 ОСКЕНБЕК Маулен КАЗ   3-0 
 Maulen OSKENBEK  KAZ ОСКЕНБЕК КАЗ   

10 ШАЛАМБЕРИДЗЕ Джемал ГРУ OSKENBEK KAZ   
 DJemal SHALAMBERIDZE  GEO TKO-I 2R   
    АШАХАНОВ РОС  

1 АШАХАНОВ Масхуд РОС   ASHAKHANOV RUS  
 Maskhud ASHAKHANOV  RUS АШАХАНОВ РОС  3-0  

2 ЗУБАЙРАЕВ Турпал-Али РОС ASHAKHANOV RUS    
 Turpal- Ali  ZUBAYRAYEV  RUS WO АШАХАНОВ РОС   
    ASHAKHANOV RUS   

3 ОДИНАЕВ Ильяс  БЛР  3-0   
 Ilyas ODINAEV  BLR ОДИНАЕВ БЛР    

4 ДОГАЕВ Магомед-Салех РОС ODINAEV BLR    
 Mogomed- Salekh DOGAEV RUS 3-0    
       
 23.08.2016   

 15:00 
24.08.2016   

 15:00 
25.08.2016   

 15:00 
26.08.2016    

11:00  
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ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 75 кg. WEIGHT CATEGORY 
 

11 АЙДАРОВ Сапарбай КАЗ    
 Saparbay AYDAROV KAZ ХАТАЕВ РОС   

12 ХАТАЕВ Шамиль РОС KHATAEV RUS   
 Shamil KHATAEV  RUS 2-1   
    ХАТАЕВ РОС  

13 ТАПАЕВ Абдулкерим РОС  KHATAEV RUS  
 Abdulkerim TAPAEV  RUS  3-0  
   ТАПАЕВ РОС   

1 КВАЧАТАДЗЕ Заал ГРУ  TAPAEV RUS   
 Zaal KVACHATADZE  GEO БРЫКОВ ГРУ 2-1   

2 БРЫКОВ Тимур УКР KVACHATADZE 
GEO    

 Timur BRYKOV  UKR 2-1    
      ХАТАЕВ РОС 

3 СИБИРОВ Юсуп РОС    KHATAEV RUS 
 Yusup SIBIROV  RUS СИБИРОВ РОС   3-0 

4 КЕНЖАЛИЕВ Ержан КАЗ SIBIROV RUS    
 Erzhan KENZHALIEV  KAZ TKO-I-1r. СИБИРОВ РОС   
    SIBIROV RUS   

5 ЗАРВА Артур ЭСТ  2-1   
 Artur  ZARVA EST ЗАРВА ЭСТ    

6 КУДЕЛИН Артур МОЛ ZARVA EST    
 Arthur KUDELIN  MDA TKO-I-2r.  ВАЗАЕВ РОС  
     VAZAEV RUS  

7 ЕФИМЧУК Павло ПОЛ   WO  
 Pavlo JEFIMCHUK POL ВАЗАЕВ РОС    

8 ВАЗАЕВ Зелимхан РОС VAZAEV RUS    
 Zelimkhan VAZAEV  RUS TKO-3r. ВАЗАЕВ РОС   
    VAZAEV RUS   

9 ЭЛЬБИЕВ Садам РОС  3-0   
 Sadam ELBIEV  RUS ЭЛЬБИЕВ РОС    

10 МИХАЙЛОВ Андрей БЛР MIKHAILOV BLR    
 Andrey MIKHAILOV  BLR 3-0    
       
 22.08.2016   

 15:00 
23.08.2016   

 15:00 
25.08.2016   

 15:00 
26.08.2016    

11:00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

VIII МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО БОКСУ 

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР, ГЕРОЯ РОССИИ 
АХМАТ-ХАДЖИ КАДЫРОВА 

The VIII  international boxing tournament The first president  of Chechen republic, the Неro of Russia 
AHMAT–HADJI  KADIROV’S   MEMORIAL 
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RUSSIA 21-27.08.2016 GROZNY 

 
 

ГРАФИКИ БОЁВ 
TIMETABLE COMPETITION 

 
 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 81 кg. WEIGHT CATEGORY 
 

3 СИНЬКЕВИЧ Глеб БЛР    
 Gleb SINKEVICH  BLR СЕХНИАШВИЛИ ГРУ   

4 СЕХНИАШВИЛИ Николоз ГРУ SEKHNIASHVILI GEO   
 Nicoloz  SEKHNIASHVILI  GEO 3-0 СЕХНИАШВИЛИ ГРУ  
    SEKHNIASHVILI GEO  

5 НЕСИРХАЕВ Абдулгапур РОС  3-0  
 Abdulgapur NESIRKHAEV  RUS КИЗИРИЯ ГРУ   

6 КИЗИРИЯ Иaго ГРУ KIZIRIYA GEO   
 Iago KIZIRIYA  GEO 2-1  ХАТАЕВ РОС 
     KHATAEV RUS 

7 ИСЛАМОВ Муслим РОС   3-0 
 Muslim ISLAMOV  RUS ИСЛАМОВ РОС   

8 ШАМИЛОВ Назарбек РОС ISLAMOV RUS   
 Nazarbek SHAMILOV RUS WO   
    ХАТАЕВ РОС  

9 БЫКОВ Сергей УКР  KHATAEV RUS  
 Sergey BYKOV  UKR  3-0  
   ХАТАЕВ РОС   

1 ХАТАЕВ Имам РОС  KHATAEV RUS   
 Imam KHATAEV  RUS ХАТАЕВ РОС TKO - 2R   

2 АХМЕДОВ Рамиль УКР KHATAEV RUS    
 Ramil AKHMEDOV  UKR 3-0    
       
 23.08.2016   

 15:00 
24.08.2016   

 15:00 
25.08.2016   

 15:00 
26.08.2016    

11:00  
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РОССИЯ 21-27.08.2016 ГРОЗНЫЙ 
RUSSIA 21-27.08.2016 GROZNY 

 
 

ГРАФИКИ БОЁВ 
TIMETABLE COMPETITION 

 
 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 91 кg. WEIGHT CATEGORY 
 

1 ДОКВАДЗЕ Александр ГРУ    
 Alexander DOKVADZE GEO ДОКВАДЗЕ ГРУ   

2 ШАХМАНОВ Иса РОС DOKVADZE GEO   
 Isa SHAKHMANOV RUS WO БАЗАРБАЙ КАЗ  
    BAZARBAI KAZ  

3 ЛАБАЗАНОВ Халит РОС  3-0  
 Halit LABAZANOV  RUS БАЗАРБАЙ КАЗ   

4 БАЗАРБАЙ Магжан КАЗ BAZARBAI KAZ   
 Magzhan BAZARBAI  KAZ TKO-2r.  МАНСУРОВ РОС 
     MANSUROV RUS 

5 КОСУМОВ Мохмад РОС   3-0 
 Mohmad KOSUMOV RUS МАНСУРОВ РОС   

6 МАНСУРОВ Шамиль РОС MANSUROV RUS   
 Shamil MANSUROV  RUS 3-0 МАНСУРОВ РОС  
    MANSUROV RUS  

7 ЦИНГИЕВ Зураб РОС  3-0  
 Zurab TZINGIEV RUS ЦИНГИЕВ РОС   

8 КОВАЛЬЧИК Матеуш ПОЛ TZINGIEV RUS   
 Mateusz  KOWALCZYK  POL 3-0   
      
 23.08.2016   

 15:00 
25.08.2016   

 15:00 
26.08.2016    

11:00  
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The VIII  international boxing tournament The first president  of Chechen republic, the Неro of Russia 
AHMAT–HADJI  KADIROV’S   MEMORIAL 

РОССИЯ 21-27.08.2016 ГРОЗНЫЙ 
RUSSIA 21-27.08.2016 GROZNY 

 
 

ГРАФИКИ БОЁВ 
TIMETABLE COMPETITION 

 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ +91 кg. WEIGHT CATEGORY 
 

3 ЧАМАЕВ Мансур РОС    
 Mansur CHAMAEV  RUS ИСХАНОВ РОС   

4 ИСХАНОВ Джабраил РОС ISKHANOV RUS   
 Djabrail ISKHANOV RUS WO ИСХАНОВ РОС  
    ISKHANOV RUS  

5 НЕУДАЧИН Тарас УКР  3-0  
 Taras NEUDACHIN  UKR НЕУДАЧИН УКР   

6 ТУЛАЕВ Джамбулат РОС NEUDACHIN UKR   
 Dzhambulat TULAEV RUS 3-0  ИСХАНОВ РОС 
     ISKHANOV RUS 

7 БАХТИДЗЕ Михаил ГРУ   3-0 
 Mikhail BAKHTIDZE GEO БАХТИДЗЕ ГРУ   

8 КУЛИНЕНКО Илья БЛР BAKHTIDZE GEO   
 Ilya KULINENKO  BLR TKO-2r.   
    БАХТИДЗЕ ГРУ  

9 РАЗУМОВ Сергей РОС  BAKHTIDZE GEO  
 Sergey RAZUMOV RUS  TKO-3r.  
   РАЗУМОВ РОС   

1 БОКАНЬ Андрей ЭСТ  RAZUMOV RUS   
 Andrei BOKAN EST СЕРВУТ ЛАТ 2-1   

2 СЕРВУТ Эвандер ЛАТ SERVUTS LAT    
 Evanders  SERVUTS LAT 3-0    
       
 22.08.2016   

 15:00 
23.08.2016   

 15:00 
25.08.2016   

 15:00 
26.08.2016   

 11:00  
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